
/< V- /as 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVÉ o PROVÁDÉNÍ úKLıDovÝcH PRACÍ Č. 
13/03/01/2011 

mezi firmou Hectas Facility Services, S. r. o., Traťová 3, 619 OO Brno 
 Brno, odd. C, vložka 15620 

peněžní ústav: 
číslo účtu: 
IČ: 60711175 
DIČ;  
Zástupce: vedoucí pobočky Brno, na základě plné moci

a 

firmou Česká republika-Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

peněžní ústav: 
číslo účtu: 
IČ: 
jednající: vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno na základě 
pověření generálního ředitele GŘC, Č.j.: 1488/2012-900000-131 Ze 

dne 22.2.2012 
Adresa pro doručování faktur: 

Česká republika- Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
ID datové schránky GŘC Praha 7: 7puuaa4c 

Na základě Zákonné Změny DPH se mění celková měsíční fakturace Z částky 17.160,- Kč na částku 
17303,-Kčvč.DPH. = ä,ø” -Xhć = 77 H3' 

Tzç vz/,S2 2 `,.Vó,z (x,

(
\ 

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je stanovena od 1.1.2013 

V Brně, dne 31.12.2012

,-vedoucí pobočky Brno vedoucí odd. 134.1-HS Brno 


